ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к соглашению № 49 от 24 декабря 2021 года
о передаче полномочий

г. Белая Калитва

             « 20 » сентября 2022 г.

Администрация Белокалитвинского района, именуемая в дальнейшем Муниципальный район, в лице главы Администрации Белокалитвинского района Мельниковой Ольги Александровны, действующей на основании Устава муниципального образования «Белокалитвинский район», с одной стороны, и Администрация Литвиновского сельского поселения, именуемая в дальнейшем Поселение, в лице главы Администрации Литвиновского сельского поселения Герасименко Ирины Николаевны, действующей на основании Устава муниципального образования «Литвиновское сельское поселение», с другой стороны, на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Белокалитвинский район» заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению от 24.12.2021 № 49 о передаче полномочий (далее – Соглашение) о нижеследующем:
1. Приложение № 1 к Соглашению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему дополнительному соглашению.
2. Условия Соглашения, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными.

3. Дополнительное соглашение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2022 года.
4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

5. Юридические адреса и банковские реквизиты сторон:

	Администрация
Белокалитвинского района

347042 Ростовская область,

г. Белая Калитва, ул. Чернышевского, 8

Платежные реквизиты:

ИНН 6142005365, КПП 614201001,

ОГРН 1026101887228
ОКТМО 60606000
Администрация Белокалитвинского района
л/с 03583100170

р/с 03231643606060005800
Отделение Ростов-на-Дону Банка России// УФК по Ростовской области, г. Ростов-на-Дону

ЕКС 40102810845370000050

БИК 016015102

Глава Администрации

Белокалитвинского района

______________О.А. Мельникова

	Администрация

Литвиновского сельского поселения

347030 Ростовская область,

Белокалитвинский район,

c.Литвиновка, ул. Садовая,2

ИНН 6142019512   КПП 614201001

ОГРН 1056142026126

ОКТМО 60606445

УФК по Ростовской области (Администрация Литвиновского сельского поселения л/с 04583139670)

р/сч. 03100643000000015800

Отделение Ростов-на-Дону Банка России// УФК по Ростовской области
г. Ростов-на-Дону

БИК 016015102

ЕКС 40102810845370000050

КБК 951 2 02 40014 10 0000 150
Глава Администрации Литвиновского сельского поселения
__________________ И.Н. Герасименко

Приложение
к дополнительному соглашению
от 20.09.2022 № 1
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов водопроводно-канализационного хозяйства

Литвиновского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Характеристика имущества

	1
	Сооружение (водопровод)
	Россия, Ростовская область, Белокалитвинский район, х. Кононов, ул. Надежда
	Протяженность 489,0 м

	2
	Сооружение (водопровод)
	Россия, Ростовская область, Белокалитвинский район, с. Литвиновка, ул. Школьная
	Протяженность 540,0 м

	3
	Сооружение (водоотведение)
	Россия, Ростовская область, Белокалитвинский район, с. Литвиновка, пер. Больничный до ул. Центральная, 112
	Протяженность 2042,0 м

	4
	Насосная станция с башней Рожновского
	Россия, Ростовская область, Белокалитвинский район, с. Литвиновка, ул. Центральная, 53 б, кадастровый номер 61:04:0060110:180
	Площадь

20,9 кв.м

	Администрация

Белокалитвинского района

Глава Администрации

Белокалитвинского района

______________О.А. Мельникова

	Администрация

Литвиновского сельского поселения
Глава Администрации

Литвиновского сельского поселения

__________________ И.Н. Герасименко